
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:15

A  Rumelner TV R

I II III IV V VI Punkte

8 2 10 17 6 7

25

╳
12
24

2
14
25

7
16

8
17

10
20

11
23 Auszeit

16:17

Ende
14:46

B  FS Duisburg S

I II III IV V VI Punkte

1 2 13 4 19 11

2115

19:22

0
11
21

2
13

3
17

4
18

8
19

9
20

Auszeit

4:9
13:16

S
A
T
Z

2

Start
14:49

B  FS Duisburg R

I II III IV V VI Punkte

8 19 13 4 15 11

25

╳
16

2
19

6
23

9
25

11 14
Auszeit

9:9

Ende
15:12

A  Rumelner TV S

I II III IV V VI Punkte

2 10 17 6 7 8

15

1
12

3
14

5
15

9 10 11 Auszeit

12:18
14:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:15

B  FS Duisburg R

I II III IV V VI Punkte

8 19 13 4 15 11

82 1

4:5 4:5

╳ 1 2 3 4
Auszeit

Ende
15:28

A  Rumelner TV S

I II III IV V VI Punkte

2 10 17 6 1 8

5

0 1 2 4 5 Auszeit

5:7
5:11

Wechsel
8:5

B  FS Duisburg R

I II III IV V VI Punkte

8 19 13 4 15 11

15

╳ 15
Auszeit

Bezirksliga 7 wU20
Frauen

A  Rumelner TV vs. FS Duisburg B

Spiel 20 25.01.2025 14:15 Uhr

Europaschule Kamp-Lintfort
47475 Kamp-Lintfort

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  Rumelner TV 7/14

1 Borgmann, Selina-M… XE
2 Meier, Finja X

6 Ettajani, Nada X
7 Krabbe, Mia Sophie X
8 Gini, Luna Rosa X

10 Menges, Emily XE

17 Aydin, Iclal XE

A  Libero

A  Offizielle

T Denner, Milena E

C

B  FS Duisburg 8/14

1 Steinhaus, Marie Sop… X

2 Tenter, Laura X
4 Frohn, Mia X
8 Giankou, Anastasia X

11 Krone, Eva X

13 Osterhage, Greta X
15 Yaqoobi, Rana X
19 Halitovic, Rihana X

B  Libero

B  Offizielle

CT Minoska, Leonie
SC Goldschmidt, Ralf

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
A  Rumelner TV FS Duisburg B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 31 21 0 1 2
2 0 0 15 2 23 25 1 0 1
2 0 0 5 3 13 15 1 2 0

5 0 1 45 67 61 2 3 3
Start: 14:15 Ende: 15:28 Dauer: 1:13

Sieger: FS Duisburg

Schiedsgericht Linienrichter
1 Züscher, Pia 1 Heimbuch, Naja
2 Kahl, Celine 2 Jäger, Beatrice

Schr. Reischl, Leni
Assist. Kittler, Jonna

Dokument erstellt: 25.01.2025 15:31 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


