

Bezirksliga 7 wU20

Frauen

A Rumelner TV vs. FS Duisburg B

Spiel 20 25.01.2025 14:15 Uhr Europaschule Kamp-Lintfort 47475 Kamp-Lintfort



					Start 14:15		A Rumelner TV			R	Ende 14:46		B FS Duisburg				S
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
2	Startaufstellung		l'T	8	2	10	17	6	7		1	2	13	4	19	11	
1		Spielernr.	<u> </u>							25		15					21
Aufstelling	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z									19:22					
-		4 5		,													
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	X 12	2 14	7 16	8 17	10 20	11 23	Auszeit	0 11	2 13		4 18	8 19	9 20	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.	_	24	14 25					16:17	20						4:9 13:16

S		Start 14:49 B FS Duisburg		R		de :12	S							
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	8	19	13	4	15	11		2	10	17	6	7	8	
Ľ							25							15
Z							1							
2	X 16	2 19	6 23	9 (E)	11	14	Auszeit	1 12	3 14	5(E)	9	10	11	Auszeit
							9:9			۳				12:18 14:22

_			S		art :15	(FS D	uisbui	rg	R		de :28	A	Rum	elner	TV	S		hsel :5	(FS D	uisbu	rg	R
	Aufschlagfolge		IΔ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Б	Sta	rtaufstellung	ıT	8	19	13	4	15	11		2	10	17	6	1	8		8	19	13	4	15	11	
tellu		Spielernr.	Ľ		2		1			8							5							15
Aufsi		pieler Spielstand	Z		4:5		4:5																	
L																								
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3	Χ	1	2	3	4		Auszeit	0	1	2	4	5)		Auszeit	X					15	Auszeit
	runden	3. 7.															5:7							
		4. 8.															5:11							

	(A)	Rumelner TV 7	7/14		FS Duisburg 8	8/14		
) (L	1	Steinhaus, Marie Sop	X		
	1	Borgmann, Selina-M	ΧE	2	Tenter, Laura	Х		
	2	©Meier, Finja	Х	4	Frohn, Mia	X		
	6	Ettajani, Nada	Χ	8	Giankou, Anastasia	X		
	7	Krabbe, Mia Sophie	Χ	11	Krone, Eva	X		
	8	Gini, Luna Rosa	Х	13	Osterhage, Greta	X		
	10	Menges, Emily	ΧE	15	Yagoobi, Rana	X		
	17	Aydin, Iclal	ΧE	19	Halitovic, Rihana	1 x		
	lack	Libero		B) Libero	1.		
		O 66:-: - II -	B Offizielle					
4	٤)	Offizielle		CT	Minoska, Leonie			
ı	Т	Denner, Milena	ΙF	SC				

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen									

		Ergebnisse												
		A) I	Rur	meln	er TV	FS Duisburg (B)								
	Α	A W G P Satz 1 0 1 25 1		Satz	Dauer	Dauer P			Α					
	1			1	31	21	0	1	2					
	2 0 0 15		2	23	25	1	0	1						
	2	0	0	5	3	13	15	1	2	0				
	5 0 1 45			67			3	3						
	St	art	: 14	1:15	Ende:	15:28 Dauer: 1				13				
ı					ıisburg					2:1				

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Züscher, Pia		1	Heimbuch, Naja		
2	Kahl, Celine		2	läger, Beatrice		
			Schr.	Reischl, Leni		
		Ī	Assist.	Kittler, Jonna		

Dokument erstellt: 25.01.2025 15:31 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1 https://www.sams-score.de ★: MVP